¹⁴ Zie ← BP 1179 p 081r 02 vr 11-08-1391 (3 tm 6), erfdeling.

¹⁵ Zie ← BP 1179 p 081r 02 vr 11-08-1391 (1), erfdeling.

domistadio (dg: d) eiusdem Arnoldi sito contigue iuxta dictum domistadium quam paccionem dictus quondam Henricus Palc pannicida erga dictum Arnoldum filium quondam Gheerongi de Nijsterle emendo acquisiverat prout in litteris prout dicte due tercię partes dictis Godefrido et Nijcholao fratribus de morte quondam suorum [parentum] successione advolute et eis (dg: de morte) mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsos et suos coheredes cesserunt in partem hereditarie supportaverunt Andree Tijmmerman cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Erpe et Dicbier datum in crastino Laurencii.

BP 1179 p 082v 02 vr 11-08-1391.

Johannes zvw Jordanus Dunbliec ev Elisabeth dvw Johannes Moerken verkocht aan Johannes zvw voornoemde Johannes Moerken bv voornoemde Elisabeth alle goederen, die aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw Elisabeth gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Elisabeth, gelegen in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde.

Johannes filius quondam Jordani Dunbliec maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie quondam Johannis Moerken omnia et singula bona sibi #et dicte eius uxori# de morte quondam parentum dicte Elissabeth successione hereditarie advoluta (dg: quoc) quocumque locorum in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio dicti quondam Johannis Moerken fratri dicte Elisabeth promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Dicbier datum ut supra.

BP 1179 p 082v 03 vr 11-08-1391.

Petrus Reijners en Johannes van den Berghe van Dommellen beloofden aan Mechtildis ev Hermannus van Baerle tbv voornoemde Hermannus 89 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Petrus Reijners et Johannes van den Berghe de Dommellen promiserunt Mechtildi (dg: filie) uxori Hermanni de Baerle ad opus dicti Hermanni sui mariti LXXXIX Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Uden et Loze datum ut supra.

BP 1179 p 082v 04 vr 11-08-1391.

Voornoemde Petrus Reijners en Johannes van den Berghe van Dommellen beloofden aan Guedela dvw Wolterus Groeve 117 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Dicti duo debitores promiserunt Guedele filie quondam Wolteri Groeve C et XVII Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 082v 05 vr 11-08-1391.

Johannes Snoec beloofde aan Andreas zvw Arnoldus gnd Lemkens soen 87 Rijnse gulden met Vastenavond aanstaande (di 27-02-1392) te betalen.

Johannes Snoec promisit super omnia Andree filio quondam Arnoldi dicti Lemkens soen octoginta septem florenos (dg: monete de) dictos Rijnssche gulden monete de Reno seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes (dg: .) Dicbier et Loze datum supra.

BP 1179 p 082v 06 vr 11-08-1391.

Johannes van Boert zvw Hermannus gnd Scuijwinc en Goessuinus zvw Andreas van Bernheze ev Metta dv voornoemde Johannes van Boert gaven uit aan Gerardus zv Johannes van Overbeke een huis, hofstad, tuin, stuk land en stuk beemd, aaneengelegen, in Rosmalen, ter plaatse gnd Engeland, tussen Nijcholaus die Ketelbueter enerzijds en Henricus Scilder anderzijds; de

uitgifte geschiedde voor een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan het klooster Porta Celi, 2 schelling gemeen paijment aan erfgr vw Ghisbertus van de Doorn, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes de Boert filius quondam Hermanni dicti Scuijwinc et Goessuinus filius quondam Andree de Bernheze maritus et tutor legitimus ut asserebat Mette sue uxoris filie dicti Johannis de Boert domum domistadium et ortum ac peciam terre et peciam prati eis adiacentes sitas in parochia de Roesmalen ad locum dictum Enghelant inter hereditatem (dg: Theoderici dicti Wever) #Nijcholai die Ketelbueter# ex uno et inter hereditatem Henrici Scilder ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Gerardo filio Johannis de Overbeke ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis (dg: con) mesure de Busco conventui de Porta Celi (dg: exinde solven) et pro duobus solidis communis pagamenti heredibus quondam Ghisberti de Spina exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda (dg: sibi ab) dicto Goeswino a dicto Gerardo hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 082v 07 vr 11-08-1391.

Voornoemde Gerardus beloofde aan Goeswinus zvw Andreas van Bernheze 40 schelling geld met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen, 40 schelling geld met Sint-Jan over een jaar (di 24-06-1393), en 40 schelling geld en 20 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan over 2 jaar (wo 24-06-1394).

Dictus Gerardus promisit super omnia Goeswino filio quondam Andree de Bernheze XL solidos monete in festo nativitatis Johannis proxime futuro et XL solidos monete a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum et XL solidos monete et XX Gelre gulden seu valorem a nativitatis Johannis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 082v 08 za 12-08-1391.

Hermannus zvw Johannes van Scijnle zvw Hermannus gnd Trucinadoer verkocht aan Henricus van Drotenbeke den Straetmaker een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen een straat die loopt van de Kerkstraat naar de Kolperstraat enerzijds en erfgoed dat nu aan Henricus Hadewigen behoort anderzijds, strekkend vanaf de Kerkstraat achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen een zekere Crullen, (dg: welk huis en erf voornoemde wijlen Hermannus Trucinadoer, grootvader van eerstgenoemde Hermannus, gekocht had van Johannes gnd Trucinadoer, vv wijlen voornoemde Hermannus Trucinadoer) en welk huis en erf aan eerstgenoemde Hermannus gekomen was na erfdeling na overlijden van zijn ouders, belast met een b-erfcijns van 8 pond geld aan Ghisbertus Kesselman en 3 pond 10 schelling geld cijns aan andere lieden. Tielmannus¹⁶ en Hilla, kvw voornoemde Johannes van Scijnle, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Hermannus filius quondam Johannis de Scijnle filii quondam Hermanni dicti Trucinadoer domum et aream sitam in Busco in (dg: viculo quondam quodam tendente) #vico ecclesie inter vicum tendentem# a vico ecclesie versus vicum dictum Colperstraet #ex uno# et inter hereditatem (dg: Johannis dicti Crullen ex uno et inter hereditatem Hermanni dicti Trucinadoer ex alio et quam domum et aream dictus quondam Hermannus Trucinadoer avus olim dicti quondam primodicti Jo Hermanni erga Johannem dictum Trucinadoer patrem eiusdem quondam Hermanni Trucinadoer emendo

¹⁶ Zie → BP 1179 p 467r 08 vr 05-07-1392, Tielmannus doet afstand van dit huis.

acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Henrico de Drotenbeke calcidifici den Straetmaker sup) #nunc ad Henricum Hadewigen spectantem ex alio tendentem a dicto vico ecclesie retrorsum ad hereditatem quondam dicti Crullen# et quam domum et aream primodictus Hermannus sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam esse #dicebat# et #que# sibi mediante hereditaria divisione prius habita inter (dg: here) ipsum et suos in hoc coheredes cessit in partem prout in litteris hereditarie vendidit Henrico de Drotenbeke den Straetmaker supportavit cum (dg: litteris et jure....) #omnibus litteris# et jure promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem deponere exceptis hereditario censu octo librarum monete Ghisbertum' Kesselman et (dg: q) tribus libris et X solidis monete #census# aliis hominibus et locis exinde solvendis promisit insuper super habita et habenda quod ipse Tielmannum et Hillam liberos dicti quondam (dg: de Sc) Johannis de Scijnle ad huc impuberes existentes ut dicebat quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint super dicta domo et area ad opus dicti emptoris faciet renuniare. Testes Erpe et Steenwech datum sabbato post Laurentii.